Neobično je i posve iznimno da se letak publicirao na mađarskom jeziku.¹³ Godine 1836. u Rijeci se pojavio letak na dvije stranice, tekstom na hrvatskom i talijanskom jeziku pod naslovom *SIPAK I DIRAKA alli GLOGOVINA. Smislenka chiudoredna za mladost / LA ROSA, E LO*

⁹ G. Viezzoli, *Contributi alla storia di Fiume nel settecento*, Fiume, anno X, 1932, Fiume 1933. str. 160-161; R. Gigante, *Spogliando vecchie carte*, Fiume, anno XV-XVI, Fiume 1937-1938, str. 192-193.

¹⁰ *Ode Serenissimi Josephi Archi-Ducis Austriae Incltyi Hungariae Regni Palatini Adventui Dicata Á Civitate Fluminensi Mense sextili MDCCCL*. Typis Rosinae Karletzky Viduae. U Nacionalnoj i sveučilišnoj knjižnici u Zagrebu rukopis je zaveden pod signaturom R 6901.